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Bergen Filharmoniske Orkester er invitert til å fremføre operaen "Peter Grimes" i Edinburgh 
13. august 2017. Sjefsdirigent Edward Gardner ønsker å ta med Bergen Filharmoniske Kor 
som operakor i denne oppsetningen i stedet for å bruke et lokalt kor, selv om fremføringen er 
på engelsk. Dette er korets første utenlandsreise i vår 250-årige historie, og vi setter umåtelig 
stor pris på Edward Gardner's engasjement og innsats i å løfte Bergen Filharmoniske Kor til et 
enda høyrere nivå. Koret har hatt en enestående utvikling over de siste 15 år og mottar 
strålende kritikker for både konserter og innspillinger, både i inn- og utland. Noen lenker til 
anmeldelser av vår Elgar innspilling er lagt ved.

Denne turnéen er en enestående mulighet for et av Bergens beste kor til å markedsføre Bergen 
som kulturby utenlands, og ikke minst styrke vår egen identitetsfølelse som kulturbærere. Vi 
håper å kunne rekruttere nye gode sangere og skape sterkere tilknytning til koret blant 
eksisterende medlemmer, noe som også vil komme Bergens og Hordalands kulturliv til gode i 
årene som kommer.

Koret består i dag av 100 medlemmer, alle gode amatørsangere, som hver legger ned rundt 
200 timer med fellesøving i året for å bidra med fremragende korverk for Bergen 
Filharmoniske Orkesters konserter og Festspillene i Bergen. I tillegg legges det ned mange 
timer til egen innøving. Medlemmene kommer fra Fusa, Os, Sotra og Nordhordaland, i tillegg 
til Bergen. 

Mange av våre medlemmer har begrenset økonomi som studenter og eneforsørgere. Vi er 
imidlertid avhengig av at de fleste av oss reiser på turné for at konserten skal holde nødvendig 
kvalitet. I den forbindelse søker vi støtte til å dekke reisekostnader, slik at alle som ønsker å 
være med, har anledning til det.

Vi håper at dere kan hjelpe oss på veien til nok en gang å overbevise orkesteret, Edward 
Gardner, Edinburgh International Festival, publikum og kritikere om at Bergen Filharmoniske 
Kor leverer fremføringer av inertnasjonal klasse.

Vennlig hilsen 
Styret i Bergen Filharmonisk Kor.


